
ZARZĄDZENIE NR 0050.250.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu do rozpoznania możliwości realizacji projektów inwestycyjnych w zakresie 
budownictwa mieszkaniowego (ze wsparciem rządowym w ramach Programu Budownictwa Socjalnego 

i Komunalnego) 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do rozpoznania możliwości realizacji projektów inwestycyjnych                                        
w zakresie budownictwa mieszkaniowego w celu budowy lokali mieszkalnych z przeznaczeniem na budowę 
mieszkań dla osób, które utraciły w wyniku powodzi miejsce zamieszkania, w następującym składzie: 

1. Kazimierz Szkudlarek – Zastępca Burmistrza Lądka-Zdroju, Przewodniczący Zespołu, 

2. Dorota Kuczwalska – Kierownik Wydziału Inwestycji i Rozwoju, członek Zespołu, 

3. Katarzyna Mironiak – Inspektor ds. obsługi podmiotów gospodarczych, członek Zespołu, 

4. Jolanta Pelczarska-Mlak – Kierownik Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska 

5. Iwona Kowalczyk – Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami i ochrony środowiska, członek Zespołu. 

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy wykonanie czynności niezbędnych do realizacji projektów inwestycyjnych 
w zakresie budownictwa mieszkaniowego  w celu budowy lokali mieszkalnych dla osób, które utraciły w wyniku 
powodzi miejsce zamieszkania. 

2. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący. 

3. Przewodniczący Zespołu może zaprosić do udziału w jego pracach, z głosem doradczym, inne osoby 
niebędące członkami Zespołu, jeśli jest to niezbędne do realizacji zadań Zespołu. 

4. Po wykonaniu czynności, o których mowa w ust. 1, Zespół przedstawi propozycję i kierunki niezbędnych do 
podjęcia działań. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 3597AC86-5F72-4821-963B-0FCB286FED23. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.250.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-11-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




